
Key Account Manager - teknisk salg

Er du passioneret omkring B2B IT-salg?
Vi leder efter en dynamisk og ambitiøs person med et stærkt salgsgen og en løsningsorienteret
tilgang!
Hvis du brænder for at forstå og opfylde kundernes behov i tæt samarbejde med vores dygtige
konsulenter og skabe langvarige relationer, så er du den Key Account Manager, vi søger til vores
afdeling i Aarhus eller Ballerup.
Som Key Account Manager hos IT Forum Gruppen bliver du en del af et passioneret salgsteam på
15 personer. Din vigtigste opgave er at levere værdiskabende rådgivning til vores kunder og
integrere vores innovative IT-løsninger i din kundeportefølje, som du selv er med til at opbygge,
pleje og udvikle. Vi sikrer, at du får en flyvende start med en veldreven kundeportefølje, men vi
forventer, at du har drivet til at udvide den yderligere.
Dine primære ansvarsområder vil inkludere:

Rådgivning om skræddersyede IT-løsninger til B2B-kunder●

Opsøgende salg og mødebooking●

Opfølgning og relationsopbygning●

Hvem er du?
Den ideelle kandidat har en relevant uddannelse og erfaring fra en lignende stilling. En bred indsigt
i IT-løsninger er et plus. Du arbejder målrettet og selvstændigt efter de mål, vi sammen sætter, og
du er resultatorienteret.
Personlige kvalifikationer:

Kommercielt mindset●

Vedholdende og i stand til at eksekvere på de aftalte mål●

Motiveres af at skabe resultater●

Stærk i kommunikation – både skriftligt og mundtligt●

Fleksibel, selvstændig og positiv●

Gode samarbejdsevner og høj integritet●

Vi tilbyder:

Attraktiv lønpakke og fordelagtige vilkår●

Spændende faglige udfordringer og udviklingsmuligheder●

Et inspirerende arbejdsmiljø med engagerede kollegaer●

En arbejdsplads i vækst med et stærkt sammenhold og sociale arrangementer●

Adgang til ITF Academy med kurser og efteruddannelse for din faglige udvikling●

Vi værdsætter og hylder vores forskelligheder som en styrke●

Er du klar til at tage med på vores vækstrejse i ITF? Så send os din ansøgning allerede i dag - vi
afholder løbende samtaler med relevante kandidater. Tjek vores karrieresite på www.itf.dk
Om IT Forum Gruppen A/SIT Forum Gruppen har over 30 års erfaring med solide it-løsninger til
danske virksomheder i alle størrelser. På de tre årtier har teknologien ændret sig radikalt, men
vores grundlæggende filosofi er den samme: gode relationer og et nært samarbejde skaber de
bedste vilkår for et velfungerende, effektivt og sikkert it-setup. Vi beskæftiger knap 160
medarbejdere, som fra vores afdelinger i Aarhus, Herning, Odense og Ballerup altid står klar til at
hjælpe.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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